
2025 年 12 月 3 日 
 
お取引先 各位 

 
 

年末年始の防炎ラベル交付についてのお知らせ 
 
 

平素は弊協会へご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ではありますが、年末年始のラベル発送について下記の通りお知らせいたします。 
 

 
記 
 
 

ラベル発送 ： 最終発送日   2025 年 12 月 25 日（木） 
            年明け発送日  2026 年  1 月 5 日（月） 
    
 
 
※年末年始のラベル交付業務は 2025 年 12 月 27 日から 2026 年 1 月 4 日までお休みとなりま

す。1 月 5 日より通常業務です。 
大変申し訳ありませんが、ご注文はお早めにお願い申し上げます。 

 
 

（公財）日本防炎協会 管理部  
 ラベル担当 TEL：03-3246-1663 


